2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 26.05.2015г.  № 60

	г. Североуральск

Об утверждении плана Администрации
Североуральского городского округа

ведомственного контроля в сфере закупок

товаров, работ и услуг на втрое полугодие 2015 года

Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года                  № 44-ФЗ «О контрактной системе и сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации Североуральского городского округа от 10.11.2014г. № 1680 «Об утверждении регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных организаций Администрации Североуральского городского округа»:

1. Утвердить План проведения Администрацией Североуральского городского округа ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг на второе полугодие 2015 года (прилагается).
2. Настоящее распоряжение опубликовать на «официальном сайте Администрации Североуральского городского округа» не позднее 15 июня 2015 года

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию на Миронову С.Н.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных